
Zarządzenie nr  PPRUI.0050.216.2023 

Burmistrza Zbąszynia 

z dnia 4 września 2023 r. 

 
w sprawie: wyznaczenia na terenie Miasta i Gminy Zbąszyń miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami 

do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 15 

października 2023 r., zarządzam co następuje: 

§1 

Wyznaczam na terenie Miasta i Gminy Zbąszyń miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 15 października 2023 

r.  

§2 

Wykaz miejsc wymienionych w §1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

  

§3 

Umieszczających urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów wyborczych 

zobowiązuję do dostosowania sposobu ich przytwierdzania, do typu podłoża, tak aby nie 

niszczyło go oraz umożliwiało szybkie usunięcie obwieszczeń i plakatów. 

  

§4 

Plakaty, obwieszczenia dotyczące wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione dla celów prowadzenia 

kampanii wyborczej właściwe komitety obowiązane są usunąć w terminie 30 dni po dniu 

wyborów. 

  

§5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 

Nr PPRUI.0050.216.2023  

Burmistrza Zbąszynia 

z dnia 4 września 2023r. 

 
Wykaz miejsc na terenie Miasta i Gminy Zbąszyń przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 

15 października 2023 r 

 
I. Miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

 

Lp. Miejscowość Opis miejsca 

1.  Zbąszyń Tablica ogłoszeniowa, Plac Dworcowy 

2.  Zbąszyń Słup ogłoszeniowy, ul. 17 Stycznia, przy Bibliotece Publicznej 

3.  Zbąszyń Słup ogłoszeniowy, ul. 17 Stycznia, przy byłym kinie „Obra” 

4.  Zbąszyń Słup ogłoszeniowy, ul. Senatorska, przy parkingu 

5.  Zbąszyń Tablica ogłoszeniowa, ul. Rynek, na kiosku „Ruch” 

6.  Zbąszyń Witryna, Zbąszyńskie Centrum Kultury, ul Powstańców Wlkp. 12  

7.  Zbąszyń Tablica ogłoszeniowa, Urząd Miejski, ul. Porucznika Żwirki 1 

8.  Chrośnica Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym,  

9.  Łomnica Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

10.  Łomnica Tablica ogłoszeniowa, przy sali wiejskiej 

11.  Nądnia Tablica ogłoszeniowa, posesja nr 25, naprzeciw sołtysa 

12.  Nowa Wieś Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

13.  
Nowa Wieś 

Zbąska 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek Nądnia 

14.  
Nowa Wieś 

Zbąska 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek Grójec 

15.  Nowy Dwór Tablica ogłoszeniowa, przy posesji nr 43, naprzeciw sołtysa 

16.  Nowy Dwór Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 



17.  Nowy Dwór Tablica ogłoszeniowa, przy blokach Nadleśnictwa 

18.  Perzyny Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

19.  Perzyny Tablica ogłoszeniowa, przy rondzie 

20.  Perzyny Tablica ogłoszeniowa, przy drodze w kierunku na Nową Wieś 

21.  Przychodzko Tablica ogłoszeniowa, posesja nr 41, przy sołtysie 

22.  Przyprostynia Tablica ogłoszeniowa, przy posesji nr 47 

23.  Przyprostynia Tablica ogłoszeniowa, przy posesji nr 48 

24.  Przyprostynia Tablica ogłoszeniowa, przy posesji 134 

25.  Stefanowice Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

26.  Stefanowo Tablica ogłoszeniowa, naprzeciw sali wiejskiej 

27.  Stefanowo Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

28.  Strzyżewo 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek 

Zbąszyń 

29.  Strzyżewo 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek 

Przychodzko 

30.  Strzyżewo Tablica ogłoszeniowa, naprzeciw przedszkola 

31.  Zakrzewko Tablica ogłoszeniowa, przy posesji sołtysa 

 

II. Miejsca na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych: 

 

Lp. Miejscowość Opis miejsca 

1.  Zbąszyń Tablica ogłoszeniowa, Plac Dworcowy 

2.  Zbąszyń Słup ogłoszeniowy, ul. 17 Stycznia, przy Bibliotece Publicznej 

3.  Zbąszyń Słup ogłoszeniowy, ul. 17 Stycznia, przy byłym kinie „Obra” 

4.  Zbąszyń Słup ogłoszeniowy, ul. Senatorska, przy parkingu 

5.  Chrośnica Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, 

6.  Łomnica Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 



7.  Łomnica Tablica ogłoszeniowa, przy sali wiejskiej 

8.  Nądnia Tablica ogłoszeniowa, posesja nr 25, naprzeciw sołtysa 

9.  Nowa Wieś Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

10.  
Nowa Wieś 

Zbąska 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek Nądnia 

11.  
Nowa Wieś 

Zbąska 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek Grójec 

12.  Nowy Dwór Tablica ogłoszeniowa, przy posesji nr 43, naprzeciw sołtysa 

13.  Nowy Dwór Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

14.  Nowy Dwór Tablica ogłoszeniowa, przy blokach Nadleśnictwa 

15.  Perzyny Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

16.  Perzyny Tablica ogłoszeniowa, przy rondzie 

17.  Perzyny Tablica ogłoszeniowa, przy drodze w kierunku na Nową Wieś 

18.  Przychodzko Tablica ogłoszeniowa, posesja nr 41, przy sołtysie 

19.  Przyprostynia Tablica ogłoszeniowa, przy posesji nr 47 

20.  Przyprostynia Tablica ogłoszeniowa, przy posesji nr 48 

21.  Przyprostynia Tablica ogłoszeniowa, przy posesji 134 

22.  Stefanowice Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

23.  Stefanowo Tablica ogłoszeniowa, naprzeciw sali wiejskiej 

24.  Stefanowo Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym 

25.  Strzyżewo 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek 

Zbąszyń 

26.  Strzyżewo 
Tablica ogłoszeniowa, przy sklepie spożywczym, kierunek 

Przychodzko 

27.  Strzyżewo Tablica ogłoszeniowa, naprzeciw przedszkola 

28.  Zakrzewko Tablica ogłoszeniowa, przy posesji sołtysa 

 


		2023-09-04T16:26:10+0200
	Tomasz Kurasiński; Gmina Zbąszyń




